Градуал та Алілуя

*Пс. 73, 20.19.22 та Пс. 94, 1*

**R**ÉSPICE, Dómine, in testaméntum tuum: et ánimas páuperum tuórum ne obliviscáris in finem. *V.* Exsúrge, Dómine, et

**П**оглянь, Господи, на завіт Твій, а душі вбогих Твоїх не забувай до кінця! *V.* Встань, Боже, розсуди справу Твою; згадай

iúdica causam tuam: memor esto oppróbrii servórum tuórum.

**A** LLELÚIA, allelúia. Venite, exsultemus Domino: jubilemus Deo salutari nostro. Allelúia.

*Лк. 17, 11–19*

**I**N illo témpore: Dum iret Iesus in Ierúsalem, transibat per médiam Samaríam et Galilæam. Et cum ingrederétur quoddam castéllum, occurrerunt ei decem viri leprósi, qui steterunt a longe; et levaverunt vocem dicentes: Iesu præcéptor, miserere nostro. Quos ut vidit, dixit: Ite, osténdite vos sacerdotibus. Et factum est, dum irent, mundáti sunt. Unus autem ex illis, ut vidit quia mundátus est, regressus est, cum magna voce magníficans Deum, et cecidit in fáciem ante pedes eius, grátias agens: et hic erat Samaritánus. Respóndens autem Iesus, dixit: Nonne decem mundáti sunt? et novem ubi sunt? Non est invéntus, qui redíret et daret glóriam Deo, nisi hic alienígena. Et ait illi: Surge, vade; quia fides tua te salvum fecit.

*пор. Пс. 30, 15–16*

**I**N te sperávi, Dómine; dixi: Tu es Deus meus, in mánibus tuis témpora mea.

*(Читається тихо, після Orate fratres)*

**P**ROFITIÁRE, Dómine, rópulo tuo, propitiáre munéribus: ut, hac oblatióne placátus, et indulgéntiam nobis tríbus et postuláta concedas. Per Dominum

*пор. Прем. 16, 20*

**P**ANEM de cælo dedísti nobis, Dómine, habéntem omne delectaméntum et omnem sapórem suavitátis.

**S**UMPTIS, Dómine, coeléstibus sacraméntis: ad redemptiónis ætérnæ, quæsumus, proficiámus augméntum. Per Dominum

*Джерела перекладів: переклад Біблії о. І. Хоменка (читання), переклад псалмів майстерні “Трипiснец” (співи). Фрази з зірочкою було змінено для відповідності латинському тексту.*

зневаги слуг Твоїх.

**A** лілуя, алілуя. Прийдіте, возрадуємося Господеві, воскликнім Богу, Спасителю нашому. Алілуя.

Євангеліє

**T**ого часу, простуючи до Єрусалиму, Ісус проходив між Самарією і Галилеєю. Коли він входив в одне село, вийшло йому назустріч десять прокажених, що стояли здалека. Вони піднесли голос і казали: “Ісусе, Наставнику, змилуйся над нами!” Побачивши їх, він промовив: “Ідіть та покажіться священикам.” І сталось, як вони йшли, очистилися. Один же з них, побачивши, що видужав, повернувся, славлячи великим голосом Бога. І припав лицем до ніг Ісуса, почав йому дякувати. Він був самарянин. Озвався Ісус і каже: “Хіба не десять очистилось? Де ж дев’ять? І не знайшовся між ними, щоб повернутись, Богові хвалу воздати, ніхто інший, окрім цього чужинця?” І він сказав до нього: “Встань, іди: віра твоя спасла тебе.”